

# Hans Følsgaard A/S

Theilgaards Torv 1B, 4600 Køge

CVR-nr./CVR no. 55 02 88 18

## Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 15 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

---

Bent Baunegaard Madsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	<b>14</b>
Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>14</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>15</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>18</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>19</b>
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Hans Følsgaard A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Theilgaards Torv 1B, 4600 Køge

CVR-nr./CVR no.

55 02 88 18

Stiftet/Established

16. januar 1958/16 January 1958

Hjemstedskommune/Registered office

Køge

Regnskabsår/Financial year

1. april 2022 - 31. marts 2023

1 April 2022 - 31 March 2023

Bestyrelse/Board of Directors

Hans Torkel Gustav Andersén, formand/Chair

Henrik Hartvig Møller

Jørgen Stenberg

Karin Wolf

Per Henriksen

Bent Baunegaard Madsen

Direktion/Executive Board

Bent Baunegaard Madsen, Adm. direktør

Revision/Auditors

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28, 2100 København Ø



**Ledelsesberetning**

Management's review

**Hoved- og nøgletal**

Financial highlights

DKK'000	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
---------	---------	---------	---------	---------	---------

**Hovedtal****Key figures**

Nettoomsætning Revenue	834.507	740.786	599.148	580.551	574.715
Bruttoresultat Gross Profit	175.571	162.622	131.447	139.418	145.686
Resultat af primær drift Operating profit/loss	72.566	62.087	46.319	50.166	58.308
<b>Årets resultat</b> <b>Profit for the year</b>	<b>58.553</b>	<b>60.597</b>	<b>48.281</b>	<b>44.164</b>	<b>47.546</b>

Anlægsaktiver Fixed assets	31.758	45.613	31.472	14.843	8.663
Omsætningsaktiver Non-fixed assets	283.788	220.607	206.892	178.450	185.473
<b>Aktiver i alt (balancesum)</b> <b>Total assets</b>	<b>315.546</b>	<b>266.220</b>	<b>238.364</b>	<b>193.293</b>	<b>194.136</b>
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	1.965	1.683	2.787	1.020	601
Aktiekapital Share capital	7.125	7.125	7.125	7.125	7.125
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	<b>160.602</b>	<b>152.085</b>	<b>154.602</b>	<b>105.062</b>	<b>96.866</b>

**Nøgletal****Financial ratios**

Overskudsgrad Operation margin	8,7%	8,4%	7,7%	8,6%	10,1%
Afkastningsgrad Return on assets	24,9%	24,6%	21,5%	25,9%	60,1%
Soliditetsgrad Equity ratio	50,9%	57,1%	64,9%	54,4%	49,9%
Egenkapitalforrentning Return on equity	37,5%	39,5%	37,2%	43,7%	98,2%

<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b> <b>Average number of full time employees</b>	<b>88</b>	<b>81</b>	<b>77</b>	<b>78</b>	<b>75</b>
--	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hans Følsgaard A/S tilbyder højteknologiske produkter og løsninger til industrielle virksomheder og kunder inden for infrastruktur og er drevet af at skabe in-design løsninger og skræddersyede produkter, der løser kundernes behov med fokus på TCO-sustainability.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 58.553 t.kr. mod et overskud på 60.597 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på 160.602 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen leverer rådgivning af høj kvalitet, som er en vigtig bestanddel af den samlede ydelse. Den fremtidige indtjening er derfor i høj grad afhængig af virksomhedens interne vidensressourcer. Disse vidensressourcer omfatter primært veluddannede medarbejdere og i tilknytning hertil professionelle samarbejdspartnere. Selskabet har tilrettelagt interne politikker, der sikrer, at medarbejdernes kompetencer inden for relevante områder løbende vedligeholdes og udvikles.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

I forbindelse med ønsket om at skabe merværdi for kunderne, udvikler og tilpasser selskabet kontinuerligt produkter i et tæt samarbejde med såvel leverandører som kunder.

For at understøtte det har selskabet etableret et Innovation Lab, der stiller viden og evner til rådighed over for kunder, som også inviteres til at samarbejde med Innovation Lab for at finde enkle og effektive løsninger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

Hans Følsgaard offers high-tech products and solutions to customers primarily in the manufacturing and infrastructure sectors and is driven by creating in-design solutions and tailoring products solving the customers' need with a TCO-sustainability approach.

### Financial review

The income statement for 2022/23 shows a profit of DKK 58,553 thousand against a profit of DKK 60,597 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2023 shows equity of DKK 160,602 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Financial risks and use of financial instruments

The Group supplies high- quality advice which is a core element of the overall service. Future earnings are therefore highly dependent on the Company's knowledge resources. These knowledge resources comprise primarily highly skilled employees and related professional business partners. The Company has prepared internal policies to ensure that the employees' competencies in the relevant areas are continuously maintained and developed.

### Research and development activities

I connection with the desire to create added value for the customers, the company continuously develops and adapts products in a close cooperation with both suppliers and customers.

To support this, the company has established an Innovation Lab, which makes knowledge and skills available to the customers, who are also invited to collaborate with the Innovation Lab to find simple and effective solutions.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Forventet udvikling

Aktivitetsniveauet er fortsat stigende, og 2022/23 har tjent som forberedelse til udvidelse af visse segmenter og aktivitet ind i 2023/24.

Som konsekvens af et fortsat højt aktivitetsniveau i markedet og følgevirkningerne af krigen i Ukraine, oplever selskabet fortsat lange leveringstider og pristilpasninger fra leverandørerne.

Selskabet har fortsat fokus på opbygning af nye markeder og produktområder, og det forventes at resultatet for 2023/24 vil ligge på et tilfredsstillende niveau over resultatet for 2022/23.

### Redegørelse for samfundsansvar

I Hans Følsgaard A/S arbejder vi målrettet på at udvikle og forbedre en række områder indenfor CSR. Hans Følsgaard A/S er en veletableret global Tech-virksomhed, der tilbyder højteknologiske produkter og løsninger til industrielle virksomheder og kunder inden for infrastruktur på kraft, tele- og vindmarkedet. Bæredygtighed er en naturlig del af selskabets DNA, og det er blandt andet vores ambition at have 100% salg til bæredygtig udvikling. Redegørelse for samfundsansvar er udarbejdet i overensstemmelse med ÅRL § 99a.

### Menneskerettigheder, Anti-korruption og bestikkelse

Selskabet er tilsluttet UN Global Compact, og har forpligtet sig til at sikre menneskerettigheder, understøtte antikorruption og imødegå bestikkelser. Der er udarbejdet et leverandør Code of Conduct (COC) som anvendes overfor samtlige leverandører. Kodekset er baseret på FN's Global Compact, ILO's kernekonventioner, OECD's retningslinjer for multinationale virksomheder, konkurrencelovgivningen og antikorrupsions regler.

HF afslutter forretningsforbindelsen med leverandører, der gentagne gange og bevidst overtræder denne kodeks og nægter at samarbejde med HF om gennemførelse af forbedringsplaner. I tilfælde af alvorlige overtrædelser, f.eks. i tilfælde af alvorlige krænkelse af menneskerettighederne og/eller i tilfælde af bestikkelse opsiges samarbejdet med øjeblikkelig virkning.

Screening sker minimum hvert 2. år – eller oftere hvis der skønnes behov for det.

Alle ansatte underskriver COC for medarbejdere, der forpligter den enkelte til at overholde reglerne om menneskerettigheder, miljøbevidsthed og antikorruption.

### Outlook

The level of activity continues to increase and 2022/23 has served as preparation for the expansion of certain segments and activity into 2023/24

Because of a continued high level of activity in the market and the consequence of the war in Ukraine, the company continues to experience long delivery times and price adjustments from suppliers.

The company continues to focus on building new markets and product areas, and it is expected that the result for 2023/24 will be at a satisfactory level above the result for 2022/23.

### Statutory CSR report

At Hans Følsgaard A/S, we work hard to develop and improve several areas within CSR. Hans Følsgaard A/S is a well-established global tech company that offers high-tech products and solutions to industrial companies and customers within infrastructure in the power-, telecommunication- and wind markets. Sustainability is a natural part of the company's DNA, and it is, among other things, our ambition to have 100% sales for sustainable development. Statutory CSR report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act section 99a.

### Human Rights, Anti-Corruption and Bribery

The company is affiliated to the UN Global Compact, and is committed to ensuring human rights, supporting anti-corruption and countering bribery. A supplier Code of Conduct (COC) has been prepared which is applied to all suppliers. The Code is based on the UN Global Compact, the ILO Core Conventions, the OECD Guidelines for Multinational Enterprises, competition law and anti-corruption rules.

HF terminates the business relationship with suppliers who repeatedly and knowingly violate this Code and refuse to cooperate with HF in the implementation of improvement plans. In the event of serious breaches, for example in the case of serious human rights violations and/or in the case of bribery, cooperation is terminated with immediate effect.

Screening takes place at least every 2 years – or more often if the need is deemed necessary.

All employees sign the COC for employees and are then committed to comply with the rules on human rights, environment and anti-corruption.

## Ledelsesberetning

Management's review

Såfremt selskabet overtræder COC, har leverandører såvel som medarbejdere mulighed for at anvende en 100% anonym whistleblowerordning, hvorigenennem eventuel overtrædelse kan rapporteres til selskabets moderselskab Addtech AB. Der er ikke registreret nogle brud på vores COC i 2022/23.

Selskabet fortsætter arbejdet med at foretage screenings.

Selskabet har identificeret væsentlige risici indenfor områderne menneskerettigheder, antikorruption og bestikkelse. Vores største risiko for brud på disse er ved vores leverandører. Grundet vores tiltag som blandt andet leverandør COC og screenings vurderer selskabet at risikoen er lav.

### Medarbejdere

Hos Hans Følsgaard A/S er vores medarbejdere vores vigtigste aktiv, og vi fokuserer i høj grad på at vores medarbejdere trives og udvikles. Vi respekterer vores medarbejderes ret til fagforening og overenskomst. For at sikre vores medarbejderes trivsel tilbyder vi bl.a. følgende:

- Videreuddannelse til vores medarbejdere
- Gratis sundheds- og skadesforsikring til både medarbejdere og deres børn
- Muligheden for at arbejde hjemmefra
- Uddelegering af ansvar og høj grad af involvering.

For at sikre medarbejdernes tilfredshed med organisationen udføres der regelmæssigt medarbejdertilfredshedsundersøgelser. Senest i november 2022, der viste tilfredshed ledelsen og arbejdsmiljøet. Desuden viste undersøgelsen at medarbejderne har et stort engagement og er stolte af at arbejde i virksomheden.

Selskabet vurderer at den største risiko indenfor medarbejdere er en stigende medarbejderomsætningshastighed. Denne stigning skydes i høj grad et marked med mangel på kvalificeret arbejdskraft. Selskabet vil i de kommende år fortsætte sit arbejde med at sikre at vores medarbejdere trives og udvikles.

If the company violates the COC, suppliers as well as employees can use a 100% anonymous whistleblower scheme, through which any violation can be reported to the company's parent company Addtech AB. No breaches of our COC have been recorded in 2022/23.

The company continues to work on conducting screenings.

The Company has identified significant risks in the areas of human rights, anti-corruption, and bribery. Our greatest risk of breaches of these is by our suppliers. Due to our initiatives such as supplier COC and screenings, the company assesses that the risk is low.

### Employees

At Hans Følsgaard A/S, our employees are our most important asset, and we focus to a great extent on our employees thriving and developing. We respect our employees' right to union and collective bargaining. To ensure the well-being of our employees, we offer, among other things, the following:

- Further training for our employees
- Free health and non-life insurance for both employees and their children
- The ability to work from home
- Delegation of responsibility and high degree of involvement.

To ensure the satisfaction of our employees with the organization, employee satisfaction surveys are regularly carried out. Latest in November 2022, that showed satisfaction with the management and the work environment. Furthermore, the survey showed that the employees have a great engagement and are proud to work in the company.

The company estimates that the biggest risk within employees is an increasing employee turnover rate. This increase is largely clouded by a market with a shortage of skilled labour. In the coming years, the company will continue its work to ensure that our employees thrive and develop

## Ledelsesberetning

Management's review

### Klima og miljø

Hos Hans Følsgaard A/S har vi gjort det til en integreret del af vores strategi at reducere vores påvirkning på klima og miljø. Vi har derfor sat et mål om at nå CO2-neutralitet i år 2030. For at opnå vores mål har vi følgende tiltag:

- Vi indgår i en dialog med vores leverandører om hvordan vi kan mindske brugen af emballage og transporttider
- Alle vores medarbejdere bliver undervist i bæredygtighed for at sikre at de kan rådgive vores kunder til den bedste løsning.
- Gennem vores leverandør-adfærdskodeks stiller vi krav til vores leverandører om at de skal bestræbe at mindske deres CO2-udslip.

De samlede CO2-udledninger er steget i 2022-23 primært som følge af vækst i forretningen samt øget rejseaktivitet.

Vi fortsætter arbejdet i de kommende år for at nå vores mål om CO2-neutralitet i 2030.

Vi vurderer med baggrund i opnåede resultater og fremdrift i processen, at der ikke er væsentlige risici forbundet med at nå målet.

Indhold af adfærdskodeks kan findes på [www.hf.dk/bæredygtighed-og-csr](http://www.hf.dk/bæredygtighed-og-csr), hvor der også kan findes en bredere beskrivelse af selskabets aktiviteter under CSR i vores COP-rapport.

### Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. ÅRL §99b

Det er en målsætning for selskabet at sikre lige ret og lige muligheder uanset køn, race og religion.

Selskabets bestyrelse består af 4 medlemmer, hvoraf alle er mænd, hvorfor målet om en ligelig kønsfordeling i bestyrelsen ikke er opnået i 2022/23. Det er selskabets mål at der i 2026 er mindst 1 kvindeligt bestyrelsesmedlem.

Bestyrelsens sammensætning sker ved en sammensætning af to fast definerede poster (direktør og repræsentant for HF Fonden) samt medlemmer udpeget af selskabets moderselskab. Valg af bestyrelsesmedlemmer sker først og fremmest ud fra kompetencer og baggrund til at kunne udvikle selskabet kommercielt på respektive markeder, hvorfor køn og opfyldelse af måltal er sekundært.

### Climate and environment

At Hans Følsgaard A/S, we have made it an integrated part of our strategy to reduce our impact on climate and the environment. We have therefore set a goal of reaching carbon neutrality by the year 2030. To achieve our goals, we have the following actions:

- We enter a dialogue with our suppliers about how we can reduce the use of packaging and transport times
- All our employees are trained in sustainability to ensure that they can advise our customers on the best solution
- Through our supplier-COC, we require our suppliers to strive to reduce their CO2-emissions.

The total CO2-emissions have increased in 2022-23, primarily due to growth in the business and increased travel activity.

We will continue to work in the coming years to achieve our goal of carbon neutrality by 2030.

Based on the results achieved and progress in the process, we assess that there are no significant risks associated with achieving the goal.

Content of the COC can be found on [www.hf.dk/b-ability-and-csr](http://www.hf.dk/b-ability-and-csr), where a broader description of the company's activities under CSR also can be found in our COP report.

### Account of the gender composition of Management, cf. §99b in the Danish Financial Statements Act

It is a goal for the company to ensure equal rights and opportunities regardless of gender, race, and religion.

The company's Board of Directors consists of 4 members, all of whom are men, thus the goal of equal gender distribution in the board has not been achieved in 2022/23. It is the company's goal that by 2026 there will be at least 1 female board member.

The composition of the board is made by a composition of two permanently defined positions (director and representative of the HF Foundation) as well as members appointed by the company's parent company. The election of board members is primarily based on the competencies and background to be able to develop the company commercially in respective markets, which is why gender and meeting the target figures are secondary.

## Ledelsesberetning

Management's review

Det er selskabets mål at selskabets øvrige ledelsesniveau senest i 2030 består af 40% kvindelige ledere (i dag 15%). Dette sikres ved lige adgang til uddannelse og at jobopslag tilpasses, så de i lige høj grad tiltrækker mandlige som kvindelige ansøgere. Ved besættelse af lederstillinger vurderes ligeværdigt på ansøgere sociale og faglige kompetencer.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen er udarbejdet i overensstemmelse med ÅRL §99b.

### Redegørelse for dataetik

Selskabet håndterer og behandler data fra kunder, leverandører og medarbejdere. Disse data vedrører kontaktdata til brug ved samhandel samt ved søgning på selskabets hjemmeside. Vores politik for dataetik:

- Vi behandler og opbevarer data fortroligt og sikkert
- Der er ret til indsigt i disse, og der er mulighed for at få dem slettet / korrigeret
- Vi validerer og sletter løbende data ud fra om der er et formål med opbevaring af disse

GDPR er fuldt implementeret og der afholdes løbende møder internt for at sikre en konstant tilpasning af politikker.

It is the company's goal that by 2030 the company's other management level consists of 40% female managers (today 15%). This is ensured by equal access to education, and by adapting job postings, to ensure that they attract both male and female applicants equally. When occupying management positions, the social and professional competences of applicants are assessed equally.

Account of the gender composition of management is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act section 99b.

### Data ethics

The Company handles and processes data from customers, suppliers, and employees. This data relates to contact data for use in trade as well as when searching the company's website.

Our Data Ethics Policy:

- We treat and store data confidentially and securely
- There is a right of access to these, and there is the possibility of having them deleted/corrected
- We continuously validate and delete data based on whether there is a purpose for storing these

GDPR is fully implemented, and regular meetings are held internally to ensure a constant adjustment of policies.

**Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
<b>3</b>	<b>Nettoomsætning</b>		
	Revenue	834.507	740.786
	<b>Vareforbrug</b>		
	Cost of sales	-658.936	-578.164
	<b>Bruttoresultat</b>		
	Gross Profit	175.571	162.622
<b>15,4</b>	Distributionsomkostninger		
	Distribution costs	-85.164	-79.003
<b>15,4</b>	Administrationsomkostninger		
	Administration costs	-17.841	-21.531
	<b>Resultat af primær drift</b>		
	Operating profit	72.566	62.087
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Income from investments in group enterprises	4.008	11.146
<b>5</b>	Finansielle indtægter		
	Financial income	5.214	4.422
<b>6</b>	Finansielle omkostninger		
	Financial expenses	-6.035	-2.882
	<b>Resultat før skat</b>		
	Profit before tax	75.753	74.773
<b>7</b>	Skat af årets resultat		
	Tax for the year	-17.200	-14.176
<b>8</b>	<b>Årets resultat</b>		
	Profit for the year	<b>58.553</b>	<b>60.597</b>

**Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
<b>AKTIVER</b>			
<b>ASSETS</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Fixed assets			
<b>9 Materielle anlægsaktiver</b>			
Property, plant and equipment			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.629	3.771
Fixtures and fittings, other plant and equipment			
Indretning af lejede lokaler		1.066	1.287
Leasehold improvements			
		5.695	5.058
<b>10 Finansielle anlægsaktiver</b>			
Investments			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.063	40.555
Investments in group enterprises			
		26.063	40.555
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
Total fixed assets		31.758	45.613
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Non-fixed assets			
<b>Varebeholdninger</b>			
Inventories			
Færdigvarer og handelsvarer		121.876	73.732
Finished goods and goods for resale			
		121.876	73.732
<b>Tilgodehavender</b>			
Receivables			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.693	125.771
Trade receivables			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.824	18.596
Receivables from group enterprises			
Andre tilgodehavender		426	400
Other receivables			
<b>11 Periodeafgrænsningsposter</b>			
Prepayments		1.961	2.099
		161.904	146.866
<b>Likvide beholdninger</b>			
Cash		8	9
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
Total non-fixed assets		283.788	220.607
<b>AKTIVER I ALT</b>			
TOTAL ASSETS		315.546	266.220



**Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
12	Aktiekapital		
	Share capital	7.125	7.125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
	Net revaluation reserve according to the equity method	12.900	30.076
	Overført resultat		
	Retained earnings	110.577	66.384
	Foreslået udbytte		
	Dividend proposed	30.000	48.500
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>Total equity</b>	<b>160.602</b>	<b>152.085</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	<b>Provisions</b>		
13	Udskudt skat		
	Deferred tax	181	101
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
	<b>Total provisions</b>	<b>181</b>	<b>101</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
14	Modtagne forudbetalinger fra kunder		
	Prepayments received from customers	9.389	8.177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	114.158	76.422
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Payables to group enterprises	5.586	5.578
	Skyldig sambeskatningsbidrag		
	Joint taxation contribution payable	4.909	5.009
	Anden gæld		
	Other payables	20.721	18.848
		154.763	114.034
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>154.763</b>	<b>114.034</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>		
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>315.546</b>	<b>266.220</b>

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

Note		<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>				
Note	<b>DKK'000</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Net revaluation reserve according to the equity method</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		<b>Share capital</b>	<b>the equity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Dividend proposed</b>	<b>Total</b>
	Egenkapital 1. april 2021 Equity at 1 April 2021	7.125	20.180	62.297	65.000	154.602
	Regulering af egenkapital som korrektion af fejl Adjustment of equity through corrections of errors	0	0	-3	0	-3
<b>8</b>	Overført resultat via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	11.146	951	48.500	60.597
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursregulering Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	1.889	0	0	1.889
	Udloddet udbytte fra datterselskaber Dividend distributed from subsidiaries	0	-3.139	3.139	0	0
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-65.000	-65.000
	<b>Egenkapital 1. april 2022</b> <b>Equity at 1 April 2022</b>	<b>7.125</b>	<b>30.076</b>	<b>66.384</b>	<b>48.500</b>	<b>152.085</b>
<b>8</b>	Overført resultat via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	4.008	24.545	30.000	58.553
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursregulering Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	-1.536	0	0	-1.536
	Udloddet udbytte fra datterselskaber Dividend distributed from subsidiaries	0	-19.648	19.648	0	0
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-48.500	-48.500
	<b>Egenkapital 31. marts 2023</b> <b>Equity at 31 March 2023</b>	<b>7.125</b>	<b>12.900</b>	<b>110.577</b>	<b>30.000</b>	<b>160.602</b>

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Hans Følsgaard A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højere liggende modervirksomhed Aditech AB (publ) ORG nr: 556302-9726.

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige transaktioner, indregnes i andre tilgodehavender eller i anden gæld, og i egenkapitalen, indtil de sikrede transaktioner gennemføres. Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder kriterierne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, som anvendes til sikring af nettoinvesteringer i selvstændige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen.

The annual report of Hans Følsgaard A/S for 2022/23 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to large reporting class C-entities.

In accordance with section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company Aditech AB (publ) ORG nr: 556302-9726.

#### Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value.

Changes in the fair value of derivative financial instruments designated as or qualifying for recognition as a hedge of future transactions are recognised as other receivables or other payables and in equity until the realisation of the hedged transactions. If the future transaction results in the recognition of assets or liabilities, amounts that were previously recognised in equity are transferred to the cost of the assets or liabilities. If the future transaction results in income or costs, amounts that were previously recognised in equity are transferred to the income statement for the period when the hedged item affects the income statement.

For derivative financial instruments not qualifying for treatment as hedging instruments, changes in fair value are recognised in the income statement on an ongoing basis.

Changes in the fair value of derivative financial instruments used for hedging of net investments in separate foreign subsidiaries or associates are recognised directly in equity.

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger. Salgs- og markedsføringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden opnår kontrol med salgs- eller markedsføringsproduktet.

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:  
Fixtures and fittings, other plant, and equipment:
- Indretning af lejede lokaler:  
Leasehold improvements:

#### Income statement

##### Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received.

##### Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

##### Distribution cost

Distribution costs comprise costs related to the distribution of goods sold in the year and to sales campaigns, etc. carried out in the year, including costs related to sales staff, advertising, exhibitions, and amortisation/depreciation. Sales and marketing costs are recognised in the income statement when the Company obtains control of the sales or marketing product.

##### Administrative expenses

Administrative expenses include expenses incurred in the year for company management and administration, including expenses relating to administrative staff, Management, office premises and expenses as well as amortisation/depreciation of assets used for administrative purposes.

##### Depreciation

The item comprises depreciation and impairment of intangible assets and property, plant, and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight-line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

3-10 år/years

10 år/years

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholds- mæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resul- tatopgørelsen som en særskilte linje. For kapitalan- dele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn- skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets for- ventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgø- relsen med den del, der kan henføres til årets resul- tat, og i egenkapitalen med den del, som kan henfø- res til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for- deles mellem overskuds- og underskudsgivende dan- ske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind- komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselska- bet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gæl- dende satser for rentetillæg til administrationsselska- bet.

##### Profit/loss from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as one separate line item in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Balancen

###### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsmkostninger.

###### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenlutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Balance sheet

###### Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

###### Investments in subsidiaries

Equity investments in subsidiaries are measured according to the equity method.

On initial recognition, equity investments in subsidiaries are measured at cost, i.e. plus transaction costs. The cost is allocated in accordance with the acquisition method; see the accounting policies regarding business combinations.

The cost is adjusted by shares of profit/loss after tax calculated in accordance with the Group's accounting policies less or plus unrealised intra-group gains/losses.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortised in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Negative goodwill is recognised in the income statement.

Dividend received is deduced from the carrying amount.

Equity investments in subsidiaries measured at net asset value are subject to impairment test requirements if there is any indication of impairment.

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraxis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment and investments in subsidiaries is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

##### Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

##### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.



## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraxis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

##### Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

##### Equity

###### *Reserve for net revaluation according to the equity method*

The net revaluation reserve according to the equity method includes net revaluations of investments in subsidiaries relative to cost. The reserve can be eliminated in case of losses, realisation of investments or a change in accounting estimates. The reserve cannot be recognised at a negative amount.

###### *Proposed dividends*

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

##### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skandinavien Scandinavia	678.630	595.488
Andre lande Other countries	155.877	145.298
	<u>834.507</u>	<u>740.786</u>

Af konkurrencemæssige årsager ønsker selskabet ikke at oplyse fordelingen pr. segment, idet ledelsen skønner, at dette potentielt vil kunne føre til at selskabets markedsandele på de enkelte segmenter vil kunne udledes.

For competitive reasons, the company does not wish to disclose the distribution per segment, as management considers that this could potentially lead to the company's market shares in the individual segments being inferred.

**Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK'000	2022/23	2021/22
<b>4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Depreciation of property, plant and equipment</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.328	772
Depreciation of property, plant and equipment	1.328	772
	1.328	772
Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:		
Depreciation of property, plant and equipment is recognised in the income statement under the following items:		
Distributionsomkostninger	0	0
Distribution costs		
Administrationsomkostninger	1.328	772
Administrative expenses	1.328	772
	1.328	772
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
<b>Financial income</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22	0
Interest income, group entities		
Valutakursgevinst	5.188	4.419
Exchange gain		
Andre finansielle indtægter	4	3
Other financial income	4	3
	5.214	4.422
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
<b>Financial expenses</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	352	60
Interest expense, group entities		
Valutakurstab	5.025	2.797
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	658	25
Other financial expenses	658	25
	6.035	2.882
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax for the year</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.937	14.037
Estimated tax charge for the year		
Udbytteskat, betalt	1.183	0
Dividend tax, paid		
Årets regulering af udskudt skat	80	139
Deferred tax adjustments in the year	80	139
	17.200	14.176

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2022/23	2021/22	
<b>8 Resultatdisponering</b>			
Appropriation of profit			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Recommended appropriation of profit			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			
Proposed dividend recognised under equity	30.000	48.500	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			
Net revaluation reserve according to the equity method	4.008	11.146	
Overført resultat			
Retained earnings/accumulated loss	24.545	951	
	58.553	60.597	
<b>9 Materielle anlægsaktiver</b>			
Property, plant and equipment			
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	Leasehold improvements	Total
<b>DKK'000</b>			
Kostpris 1. april 2022			
Cost at 1 April 2022	13.640	3.331	16.971
Tilgange			
Additions	1.965	0	1.965
Kostpris 31. marts 2023			
Cost at 31 March 2023	15.604	3.331	18.936
Af- og nedskrivninger 1. april 2022			
Impairment losses and depreciation at 1 April 2022	9.869	2.044	11.913
Afskrivninger			
Depreciation	1.107	221	1.328
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023			
Impairment losses and depreciation at 31 March 2023	10.976	2.266	13.241
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>			
Carrying amount at 31 March 2023	4.629	1.066	5.695

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 10 Finansielle anlægsaktiver Investments

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group enterprises</b>
<b>DKK'000</b>	
Kostpris 1. april 2022 Cost at 1 April 2022	10.479
Tilgange Additions	2.684
Kostpris 31. marts 2023 Cost at 31 March 2023	13.163
Værdireguleringer 1. april 2022 Value adjustments at 1 April 2022	30.076
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-1.536
Modtaget udbytte Dividend received	-19.648
Årets resultat Profit/loss for the year	4.008
Værdireguleringer 31. marts 2023 Value adjustments at 31 March 2023	12.900
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 Carrying amount at 31 March 2023</b>	<b>26.063</b>

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
<b>Tilknyttede virksomheder</b> Subsidiaries				
HF Danyko AS	Norge	100,00%	5.396	1.593
HF Technikpartner GmbH	Tyskland	100,00%	6.367	2.032
HF Electrical Solution CO Ltd	Kina	100,00%	13.129	3.371
HF Gigacom AB	Sverige	100,00%	1.172	-2.988
			26.064	4.008

#### 11 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder licenser med 571 t.kr., husleje med 183 t.kr., forsikringer med 859 t.kr. og øvrige omkostninger med 348 t.kr.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including license T.DKK 571, rent T.DKK 183, insurance policies T.DKK 859, and other expenses T.DKK 348.

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>12 Aktiekapital</b> Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 14.250 stk. á nom. 500,00 kr. 14,250 shares of DKK 500,00 nominal value each	7.125	7.125
	7.125	7.125
Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år The share capital has been unchanged the last 5 years		

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### DKK'000

#### 13 Udskudt skat Deferred tax

Udskudt skat vedrører:  
Deferred tax relates to:

Hensatte forpligtelser  
Provisions

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	181	101
	<u>181</u>	<u>101</u>

#### 14 Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers

Modtagne forudbetalinger under forpligtelser 9.389 tkr. (2021/22: 8.177 tkr.) består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Prepayments of DKK 9.389 thousand (2021/22: DKK 8.177 thousand) comprise payments received from customers that cannot be recognised until the subsequent financial year.

#### DKK'000

#### 15 Personaleomkostninger Staff costs

Lønninger  
Wages/salaries  
Pensioner  
Pensions

Andre omkostninger til social sikring  
Other social security costs

Andre omkostninger til social sikring  
Other social security costs

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	66.008	62.209
	4.957	4.316
	778	581
	<u>71.743</u>	<u>67.106</u>

Personaleomkostninger indregnes således i regnskabet:  
Staff costs are recognised as follows in the financial statements:

Distribution  
Distribution  
Administration  
Administration

	61.438	57.569
	10.305	9.537
	<u>71.743</u>	<u>67.106</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede  
Average number of full-time employees

	<u>88</u>	<u>81</u>
--	-----------	-----------

Vederlag til virksomhedens ledelse specificeres ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not further specified.

## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

DKK'000	2022/23	2021/22
Garantistillelse over for 3. mand Guarantee commitments	7.989	25.258

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Addtech-koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Addtech Group. Together with the other companies in the joint taxation, the Company has unlimited joint and several liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends and interests within the joint taxation.

##### Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:  
 Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2022/23	2021/22
Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	4.861	6.241

Leje- og leasingforpligtelsen omfatter huslejeoplygtelse med i alt 1.727 t.kr. (2020/21: 2.801 t.kr.) i uopsigelige huslejekontrakter. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt 3.134 t.kr. (2020/21: 3.440 t.kr.).

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling T.DKK 1,727 (2020/21: T.DKK 2,801) in interminable rent agreements. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling T.DKK 3,134 (2020/21 T.DKK 3,440).

#### 17 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2023.

Selskabet har overfor tredjemand stillet garantier i forbindelse med væsentlige projekter.

The company has provided guarantees for third parties in connection with significant projects.



## Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 18 Nærtstående parter

Related parties

Hans Følsgaard A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Hans Følsgaard A/S's related parties comprise the following:

#### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Addtech Nordic AB Parent company	Stockholm	Kapitalbesiddelse Participating interest

#### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Addtech AB	Stockholm	Addtech AB (publ.) Box 5112 102 43 Stockholm, Sverige

#### Transaktioner med nærtstående parter

Related parties transactions

Hans Følsgaard A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Hans Følsgaard A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2022/23	2021/22
Nettoomsætning Revenue	34.017	46.999
Vareforbrug Cost of sales	657	1.056
Finansielle indtægter Financial income	22	0
Finansielle omkostninger Financial expenses	352	60
Management fee, indtægter Management Fee invoiced to related parties	2.931	2.283
Management fee, omkostninger Management Fee invoiced from related parties	5.181	5.123
Fakturerede omkostninger, excl management fee Invoiced cost, excl management fee	13.446	5.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	33.824	18.596
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	5.586	5.578

**19 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor**

Fee to the auditors appointed by the Company in general meeting

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Addtech Nordic AB.

Audit fees are not disclosed with reference to section 96(3) of the Danish Financial Statements Act. The fee is specified in the consolidated financial statements for Addtech Nordic AB.